

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 137/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 29/08/2023 às 12:00

Fornecedor: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO		CPF/CNPJ: 02.222.018/0001-63		
E-mail: presentesecia.licitacao@hotmail.com		Telefone: (33) 98833-1134		
Lote 2 Lote 2				
Descrição Comprador				
2 - AMACIANTE DE ROUPAS TRADICIONAL 2L				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AMACIANTE DE ROUPAS TRADICIONAL 2L	100,00	UNIDADE	4,13	413,00
Marca: LUMINOSA	Fabricante: LUMINOSA	Modelo: LUMINOSA		
Lote 4 Lote 4				
Descrição Comprador				
4 - DESINFETANTE CONCENTRADO DE PINHO 500ML,				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DESINFETANTE CONCENTRADO DE PINHO 500ML,	100,00	CAIXA	18,60	1.860,00
Marca: URCA	Fabricante: URCA	Modelo: URCA		
Lote 9 Lote 9				
Descrição Comprador				
9 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTE, SINERGISTA, TAMPONANTES, CORANTES, ESSÊNCIA, ENZIMA, BRANQUEADOR ÓTICO, ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTE, SINERGISTA, TAMPONANTES, CORANTES, ESSÊNCIA, ENZIMA, BRANQUEADOR ÓTICO, ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO.	200,00	KILOGRAMA	3,36	672,00
Marca: ESPUMIL	Fabricante: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL		
Lote 10 Lote 10				
Descrição Comprador				
10 - SABÃO BARRA GLICERINADO, NEUTRO SÓLIDO, PACOTE COM 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO BARRA GLICERINADO, NEUTRO SÓLIDO, PACOTE COM 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA.	200,00	PACOTE	6,90	1.380,00
Marca: ESPUMIL	Fabricante: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL		
Lote 11 Lote 11				

Descrição Comprador				
11 - LUVA DE LATEX, LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX, SEM PÓ. TAMANHOS P/M/G. EMBALAGEM CX C/100 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE LATEX, LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX, SEM PÓ. TAMANHOS P/M/G. EMBALAGEM CX C/100 UNIDADES	50,00	CAIXA	15,75	787,50
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo: MEDIX
Lote 13 Lote 13				
Descrição Comprador				
13 - PAPEL, HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM COR EXTRA BRANCA, PICOTADO, GOFRADO, MACIO, NEUTRO, TAMANHO 10CM X30M . EMBALAGEM FARDO C/ 64 ROLOS APRESENTAR AMOSTRA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL, HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM COR EXTRA BRANCA, PICOTADO, GOFRADO, MACIO, NEUTRO, TAMANHO 10CM X30M . EMBALAGEM FARDO C/ 64 ROLOS APRESENTAR AMOSTRA.	50,00	FARDO	84,48	4.224,00
Marca: TOILET		Fabricante: TOILET		Modelo: TOILET
Lote 19 Lote 19				
Descrição Comprador				
19 - SACO PLÁSTICO LIXOCAPACIDADE 100 LITROS, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO LIXOCAPACIDADE 100 LITROS, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO	50,00	PACOTE	39,10	1.955,00
Marca: RAVA		Fabricante: RAVA		Modelo: RAVA
Lote 22 Lote 22				
Descrição Comprador				
22 - SABONETE, LÍQUIDO, COM TAMPA E LACRE, GALÃO DE 5 LITROS PEROLADO ROTULADO NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE, LÍQUIDO, COM TAMPA E LACRE, GALÃO DE 5 LITROS PEROLADO ROTULADO NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO.	30,00	UNIDADE	11,43	342,90
Marca: LUMINOSA		Fabricante: LUMINOSA		Modelo: LUMINOSA
Total de BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO				11.634,40

Fornecedor: supermercado soares e arruda	CPF/CNPJ: 06.049.251/0001-47			
E-mail: soaresearruda@hotmail.com	Telefone: (33) 98863-5355			
Lote 1 Lote 1				
Descrição Comprador				
1 - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO DE NO MÍNIMO 2% A 2,5%, HIDRÓXICO DE SÓDIO, CLORETO, COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO DE NO MÍNIMO 2% A 2,5%, HIDRÓXICO DE SÓDIO, CLORETO, COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA	80,00	CAIXA	29,00	2.320,00

Marca: MAIS		Fabricante: MAIS		Modelo:	
Lote 5 Lote 5					
Descrição Comprador					
5 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO TIPO CLEAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ULTRARRESISTENTE DE 500 ML					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO TIPO CLEAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ULTRARRESISTENTE DE 500 ML	200,00	CAIXA	45,00	9.000,00	
Marca: URCA		Fabricante: URCA		Modelo:	
Lote 6 Lote 6					
Descrição Comprador					
6 - LIXEIRA 50 LITROS DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL CAPACIDADE: 50L, LARGURA: 330MM, COMPRIMENTO: 440MM, ALTURA: 720MM PESO: 3,340KG, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO PARA SACO DE LIXO.					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
LIXEIRA 50 LITROS DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL CAPACIDADE: 50L, LARGURA: 330MM, COMPRIMENTO: 440MM, ALTURA: 720MM PESO: 3,340KG, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO PARA SACO DE LIXO.	10,00	UNIDADE	87,00	870,00	
Marca: ANTARES		Fabricante: ANTARES		Modelo:	
Lote 14 Lote 14					
Descrição Comprador					
14 - RODO DE LIMPEZA, MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, BASE MEDINDO NO MÍNIMO 60, COM 2(DUAS) BORRACHAS DE SUPORTE MEDINDO NO MÍNIMO 40, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROSQUEÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20CM.					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
RODO DE LIMPEZA, MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, BASE MEDINDO NO MÍNIMO 60, COM 2(DUAS) BORRACHAS DE SUPORTE MEDINDO NO MÍNIMO 40, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROSQUEÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20CM.	30,00	UNIDADE	9,39	281,70	
Marca: LIMPAMANIA		Fabricante: LIMPAMANIA		Modelo:	
Lote 15 Lote 15					
Descrição Comprador					
15 - VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 , CAPA EM LATA E SERÁ OBRIGATÓRIO QUE A CAPA CONTENHA A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE , CABO DE NO MÍNIMO 120CMM . APRESENTAR AMOSTRA					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 , CAPA EM LATA E SERÁ OBRIGATÓRIO QUE A CAPA CONTENHA A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE , CABO DE NO MÍNIMO 120CMM . APRESENTAR AMOSTRA	30,00	UNIDADE	16,00	480,00	
Marca: GLORIA		Fabricante: GLORIA		Modelo:	
Lote 17 Lote 17					
Descrição Comprador					
17 - ESPONJA, AÇO, COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, 60 GRAMAS CADA PACOTE, USO EM UTENSÍLIO DOMÉSTICO.					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
ESPONJA, AÇO, COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, 60 GRAMAS CADA PACOTE, USO EM UTENSÍLIO DOMÉSTICO.	50,00	PACOTE	1,67	83,50	

Marca: PRATICK		Fabricante: PRATICK		Modelo:	
Lote 18 Lote 18					
Descrição Comprador					
18 - MANGUEIRA SILICONADA ANTI TORÇÃO.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA SILICONADA ANTI TORÇÃO.		50,00	METRO	4,99	249,50
Marca: ACQUAFLEX		Fabricante: ACQUAFLEX		Modelo:	
Lote 21 Lote 21					
Descrição Comprador					
21 - SACO PLÁSTICO LIXOSACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 10 LITROS, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 35 CM, ALTURA 45 CM,					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO LIXOSACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 10 LITROS, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 35 CM, ALTURA 45 CM,		50,00	PACOTE	8,65	432,50
Marca: ECOLIXO		Fabricante: ECOLIXO		Modelo:	
Lote 25 Lote 25					
Descrição Comprador					
25 - PAPEL ALUMINIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 METROS , LARGURA 45 CM , APLICAÇÃO ROLO.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL ALUMINIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 METROS , LARGURA 45 CM , APLICAÇÃO ROLO.		50,00	UNIDADE	6,50	325,00
Marca: BOREDA		Fabricante: BOREDA		Modelo:	
Lote 27 Lote 27					
Descrição Comprador					
27 - GUARDANAPO PAPEL, FOLHA DUPLA, LISO, NA COR BRANCA, C/100TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA APLICABILIDADE DECRETO 7174: NÃOAPLICABILIDADE MARGEM DE PREFERÊNCIA: NÃO QUANTIDADE: 60UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GUARDANAPO PAPEL, FOLHA DUPLA, LISO, NA COR BRANCA, C/100TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA APLICABILIDADE DECRETO 7174: NÃOAPLICABILIDADE MARGEM DE PREFERÊNCIA: NÃO QUANTIDADE: 60UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100.		20,00	PACOTE	3,75	75,00
Marca: ABSOLUTO		Fabricante: ABSOLUTO		Modelo:	
Total de supermercado soares e arruda					14.117,20

Fornecedor: LOTTUS COMERCIO LTDA		CPF/CNPJ: 40.695.811/0001-79			
E-mail: nathalia@lottuscomercio.com		Telefone: (31) 99150-2472			
Lote 3 Lote 3					
Descrição Comprador					
3 - BALDE, PLÁSTICO PRETO, TIPO BALDE DE PEDREIRO, 10l					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE, PLÁSTICO PRETO, TIPO BALDE DE PEDREIRO, 10l		30,00	UNIDADE	7,40	222,00

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo:** ARQPLAST**Lote 12**

Lote 12

Descrição Comprador

12 - PANO ALVEJADO: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO: SACO DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO: SACO BRANCO DUPLO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO E PRÉ-AMACIADO. COM ACABAMENTO E BAINHA. MEDIDA MÍNIMA ACEITA 65X44CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANO ALVEJADO: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO: SACO DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO: SACO BRANCO DUPLO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO E PRÉ-AMACIADO. COM ACABAMENTO E BAINHA. MEDIDA MÍNIMA ACEITA 65X44CM	100,00	UNIDADE	3,41	341,00

Marca: CCV**Fabricante:** CCV**Modelo:** CCV**Lote 16**

Lote 16

Descrição Comprador

16 - ESPONJA MULTIUSO LIMPEZA, DUPLA FACE, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. MEDIDAS MÍNIMAS ACEITAS 109MMX72X20 E SERÁ OBRIGATÓRIO A ENTREGA EM EMBALAGEM FECHADO COM 4 UNIDADES .APRESENTAR AMOSTRA EM EMBALAGEM ORIGINAL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA MULTIUSO LIMPEZA, DUPLA FACE, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. MEDIDAS MÍNIMAS ACEITAS 109MMX72X20 E SERÁ OBRIGATÓRIO A ENTREGA EM EMBALAGEM FECHADO COM 4 UNIDADES .APRESENTAR AMOSTRA EM EMBALAGEM ORIGINAL	100,00	PACOTE	3,75	375,00

Marca: SPON**Fabricante:** SPON**Modelo:** SPON**Lote 20**

Lote 20

Descrição Comprador

20 - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, 50l FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, 50l FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA.	50,00	PACOTE	19,45	972,50

Marca: WT**Fabricante:** WT**Modelo:** WT**Lote 23**

Lote 23

Descrição Comprador

23 - PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO , COR BRANCA, MACIO, NEUTRO, DIMENSÕES MÍNIMAS 20CM X 21CM DE COMPRIMENTO, FOLHA COM 2 DOBRAS, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS . SOMENTE SERÁ ACEITO O PAPEL DA COR BRANCA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO , COR BRANCA, MACIO, NEUTRO, DIMENSÕES MÍNIMAS 20CM X 21CM DE COMPRIMENTO, FOLHA COM 2 DOBRAS, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS . SOMENTE SERÁ ACEITO O PAPEL DA COR BRANCA	100,00	PACOTE	9,71	971,00

Marca: MEGAPEL**Fabricante:** MEGAPEL**Modelo:** MEGAPEL**Lote 29**

Lote 29

Descrição Comprador

29 - GARRAFAS TÉRMICAS, GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO DE 1 LITRO. COR PRETA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------

GARRAFAS TÉRMICAS, GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO DE 1 LITRO. COR PRETA	10,00	UNIDADE	28,00	280,00
Marca: MAR	Fabricante: MAR		Modelo: MAR	
Total de LOTTUS COMERCIO LTDA				3.161,50

Alto Jequitibá, 01 de Setembro de 2023.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio